
                        
 
 
PŘIHLÁŠKA „BUĎ FIT S PROJEKTY“    (prosím označte dle Vašeho výběru), a zašlete na email 
raymova@bohemiaeuplanners.eu    
Téma: Naučíte se porozumět projektovému řízení na národní (Operační programy) a nadnárodní 
úrovni (Unijní programy), získáte orientaci a znalosti v předkládání žádostí vašich projektů a napíšete 
si váš vlastní projekt, vybudujete si networking a posílíte si fyzickou kondici, to vše v prostředí, které 
si vyberete:   
 
BUĎ FIT S PROJEKTY, Brusel (14.) 15. - 19.8. / (21.) 22. – 26.8. - letní sportovní soustředění (projekt + nordic 
walking mořské pobřeží + plavání) vč.  fakultativního 1 denního výletu dle výběru Luxembourg, Paříž, Londýn, 
Amsterdam), místo v dvojlůžkovém pokoji, jednolůžkový s příplatkem, b/b, kapacita 10-16 účastníků  - 
komunikace český jazyk, texty v anglickém jazyce, jazyková konverzace, platba v rozsahu (není zahrnuta 
letenka/autobus a městská daň) 480-520 EUR 
 
Označte: 
Termín (14.)15.-19.8. 
 
Termín (21.)22.-26.8. 
 
Přílet/Odlet/dopravní prostředek, zda je požadována asistence při transferu z letiště/nádraží do hotelu: 
 
Lůžko v dvojlůžkovém pokoji: 
Jednolůžkový pokoj: 

 
Fakultativní výlet v rozsahu 1 dne: plus extra poplatek doprava dle výběru destinace 
IC vlak Luxembourg 
Thalis vlak Paříž 
Eurostar vlak Londýn 
IC vlak Amsterdam 
IC vlak Ghent – Brugge – Oostende (vnitrostátní vlak v Belgii) 
 
  
BUĎ FIT S PROJEKTY, Mariánské Lázně 22.-24.8., 22.-26.8. – letní sportovní soustředění (projekt + nordic 
walking + plavání), místo v dvojlůžkovém pokoji, jednolůžkový s příplatkem, kapacita 10-16 účastníků – 
komunikace český jazyk, texty v anglickém jazyce, jazyková konverzace, platba v rozsahu (není zahrnuta 
jízdenka vlak/autobus) 4600 – 7800 Kč   
 
Označte: 
Termín 22.-24.8. 
 
Termín 22.-26.8.. 
 
Lůžko v dvojlůžkovém pokoji: 
Jednolůžkový pokoj: 

 
Váš příjezd/odjezd: 
 
 
VAŠE OTÁZKY dle vašeho výběru: 
 
 
 
Děkuji vám a těším se na setkání, Vendula Raymová, +420 739356856 
©bohemiaeuplanners 

mailto:raymova@bohemiaeuplanners.eu

